
Pag. 1 di 4 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 941 del 21/12/2011 

 
 
OGGETTO: Liquidazione spese di rappresentanza mese dicembre 2011. 

 
 
 

L’anno duemilaundici il giorno 21 del mese di dicembre  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 

 
VISTA la propria determinazione nr. 907 del 6.12.2011, con la quale si impegnava la 
somma di Euro 7.702,00, sui Cap. 150/ 820/ 940 del Bilancio 2011; 
 
VISTE le fatture pervenute da parte dei fornitori a seguito delle prestazioni e forniture 
regolarmente eseguite per un importo totale di  Euro  2.991,25 (IVA compresa); 
 
 VISTA la legge n° 136 del 2010, e successive modificazioni, che definisce gli adempimenti 
da porre in essere ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
 DATO ATTO che non sussiste l’obbligo della indicazione del codice CIG ai fini della 
tracciabilità dei flussi finanziari a norma dell’art. 125/30 D.lgs. n°163/06, in relazione alla 
determinazione A.V.C.P. n°10/2010 e che gli interessati, hanno comunicato quali  loro conti 
correnti  dedicato ex art.3 L.136 /2010,  i seguenti sotto indicati:  
 

1) FOTO ARAGONA di Di Gregorio Rocco- Corso Vittorio .Emanuele,72-Ortona 
     Fattura n° 08, del 14.12.2011 di Euro 242,00 (IVA compresa) per servizio fotografico 
     svolto, in occasione della manifestazione denominata “ Memorial  Day 2011” con  
     accredito: su Cassa di Risparmio di Chieti filiale di Ortona - cod. IBAN:  IT 62Q 
     06050 77780 CC052 0021701; 
 
2) NOVECENTO Bar Pasticceria di Granata & Gentile- Corso Vittorio Emanuele- Ortona 

Fattura n° 87 del  13.12.2011, di Euro  145,00 (IVA compresa) per coffe’ Break 
offerto presso la Sala Giunta in occasione della visita in Ortona dell’Ambasciatore 
canadese  in Italia  James  Fox ,  con accredito su: Cassa di Risparmio di Chieti filiale 
di Ortona-  cod. IBAN:  IT  51J 06050 77780 PF0528030626; 

 
3) STUDIO ARTISTICO di Sciusco Franco Via Alessandrini, 21 Ortona 

Fattura n° 03/2011 del 14.12.2011, di Euro 457,60 comprensiva di IVA e ritenuta 
d’acconto ) per realizzazione opera sulla Natività, con accredito su banca Popolare di 
lanciano e Sulmona Cod. IBAN: IT 45 L05550 77781 00000000 6081; 
 
 
 
 
 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 

Ufficio Segreteria del Sindaco 



Pag. 2 di 4 

 

 
 

 
 

4) TOMMY DELLAFRANA FOTOGRAFO-  Via Giudea 92- Ortona 
Fattura n. 95 del 9.12.2011, di Euro 121,00 (IVA compresa) per scatto fotografico 
Impiegato per la grafica del manifesto di Natale,con accredito su Banca TERCAS 
filiale di Ortona, Cod. IBAN:IT 18K060 6077 780CC 101 0000 037; 
 

5) GIOIELLI GALLUCCI S.r.l.Via Marina 25/7A Ortona 
Fattura n° 007/2011 del 13.12.2011, di Euro 151,25 (IVA compresa) con accredito  
presso la Banca Popolare di Lanciano e Sulmona Agenzia di Ortona cod.IBAN: IT 82 
B 05550 77781 000000 450604; 
 

6) ASSOCIAZIONE “ AMICI “ della Banda –Ortona 
ricevuta n° 11 del 14 dicembre 2011, di Euro 30,00 (esente da IVA),per contributo 
a titolo di rimborso spese per l’esecuzione del Silenzio e squilli di tromba in occasione 
della ricorrenza del 4 novembre 2011, con accredito presso Unicredit – Ortona Cod. 
IBAN:IT 54 Q 02008 77781 000 101 782034 ; 
 

      7) Casa del Caffè di Marilena Roberti  Corso Vittorio Emanuele 111 Ortona 
          Fattura n° 03 del 15.12.2011 di Euro 176,00 (IVA compresa) per acquisto beni di 
         consumo  per  conviviale  natalizia,  con accredito presso Banca Popolare Lanciano e 
         Sulmona Cod. IBAN IT 21S0 5550 77781  0000000 13031 
 

8) FREE POWER SERVICE di Seby  Marcianò Via Cincinnati,3 Ortona 
Fattura n° 70 del 15.12.2011 di Euro 1,452,00 (IVA compresa), per full service 
audio/luci in occasione delle commemorazioni dei defunti c/o il Cimitero canadese e 
conferenze presso il teatro F.P.Tosti di Ortona con accredito su Banca Monte dei 
Paschi di Siena Filiale di Ortona Cod. IBAN:  IT 45 X 01030 77780 00000 2345541 
 

9) PASSIONI di Alessandra Verna- Via Passeggiata Orientale,31 Ortona 
Fattura n° 177/11 del 15.12.2011, di Euro 145,00 (IVA compresa) per acquisto 
oggetti di rappresentanza con accredito presso Cassa di Risparmio di Chieti  Cod. 
IBAN: IT 26 V 06050 77780 CC 052008 1413; 
 

10) Diamante 4 Carati S.r.l. Corso Vittorio Emanuele-Ortona 
Fattura n° 18 del 19.12.2011 di Euro 71,40 (IVA compresa) per buffet Istituzionale 
con accredito presso la Banca Popolare di Lanciano e Sulmona Cod. IBAN: IT 27C 
05550 77781 000000 521506 
 

RISCONTRATA la regolarità delle stesse  e ritenuto di procedere alla liquidazione; 
 
 

DETERMINA 
1-di liquidare le sottoelencate fatture alle ditte fornitrici prelevando la spesa dal competente 
capitolo 9260 “  per manifestazioni varie di promozione turistica” del Bilancio 2011;    
 

1) FOTO ARAGONA di Di Gregorio Rocco- Corso Vittorio .Emanuele,72-Ortona 
     Fattura n° 08, del 14.12.2011 di Euro 242,00 (IVA compresa) per servizio fotografico 
     svolto, in occasione della manifestazione denominata “ Memorial  Day 2011” con  
     accredito:  su  Cassa di Risparmio di Chieti filiale di  Ortona - cod. IBAN: IT 62Q 
     06050 77780 CC052 0021701; 
 
 
 



Pag. 3 di 4 

 

 
2) NOVECENTO Bar Pasticceria di Granata & Gentile- Corso Vittorio Emanuele- Ortona 

Fattura n° 87 del  13.12.2011, di Euro  145,00 (IVA compresa) per coffe’ Break 
offerto presso la Sala Giunta in occasione della visita in Ortona dell’Ambasciatore 
canadese  in Italia  James  Fox , con accredito su: Cassa di Risparmio di Chieti filiale 
di Chieti cod. IBAN:  IT 51J06050 77780 PF0528030626 ; 

 
3) STUDIO ARTISTICO di Sciusco Franco - Via Alessandrini, 21 Ortona 

Fattura n° 03/2011 del 14.12.2011, di Euro 457,60 comprensiva di IVA e ritenuta 
d’acconto) per realizzazione opera sulla Natività, con accredito su banca Popolare di 
lanciano e Sulmona Cod. IBAN: IT 45 L05550 77781 00000000 6081; 
 

4) TOMMY DELLAFRANA FOTOGRAFO-  Via Giudea 92- Ortona 
Fattura n. 95 del 9.12.2011, di Euro 121,00 (IVA compresa) per scatto fotografico 
Impiegato per la grafica del manifesto di Natale, con accredito su Banca TERCAS 
filiale di Ortona, Cod. IBAN:IT 18K060 6077 780CC 101 0000 037;  

 
5) GIOIELLI GALLUCCI S.r.l.Via Marina 25/7A Ortona 

Fattura n° 007/2011 del 13.12.2011, di Euro 151,25 (IVA compresa) con accredito  
presso la Banca Popolare di Lanciano e Sulmona Agenzia di Ortona cod.IBAN: IT 82 
B 05550 77781 000000 450604; 
 

6) ASSOCIAZIONE “ AMICI “ della Banda –Ortona 
ricevuta n° 11 del 14 dicembre 2011, di Euro 30,00 (esente da IVA) per contributo 
a titolo di rimborso spese per l’esecuzione del Silenzio e squilli di tromba in occasione 
della ricorrenza del 4 novembre 2011, con accredito su Unicredit –Ortona Cod. IBAN: 
IT 54 Q 02008 77781 000 101 782034; 
 

     7) Casa del Caffè di Marilena Roberti  Corso Vittorio Emanuele 111 Ortona 
          Fattura n° 03 del 15.12.2011 di Euro 176,00 (IVA compresa) per acquisto beni di 
         consumo per  conviviale natalizia, con  accredito  su  Banca Popolare di Lanciano 
          e Sulmona Cod. IBAN: IT 21S0 5550 77781 0000000 13031; 
 

8)  FREE POWER SERVICE di Seby  Marcianò Via Cincinnati,3 Ortona 
Fattura n° 70 del 15.12.2011 di Euro 1,452,00 (IVA compresa), per full service 
audio/luci in occasione delle commemorazioni dei defunti c/o il Cimitero canadese e 
conferenze presso il teatro F.P.Tosti di Ortona con accredito su Banca Monte dei 
Paschi di Siena Filiale di Ortona Cod. IBAN:  IT 45 X 01030 77780 00000 2345541 
 

9) PASSIONI di Alessandra Verna- Via Passeggiata Orientale,31 Ortona 
Fattura n° 177/11 del 15.12.2011, di Euro 145,00 (IVA compresa) per acquisto 
oggetti di rappresentanza con accredito presso Cassa di Risparmio di Chieti  Cod. 
IBAN: IT 26 V 06050 77780 CC 052008 1413 
 
 
 
 
 
 
 
 
0 
 
 

10)  Diamante 4 Carati S.r.l. Corso Vittorio Emanuele-Ortona 
 Fattura n° 18 del 19.12.2011 di Euro 71,40 (IVA compresa) per buffet Istituzionale 



Pag. 4 di 4 

 

 con accredito presso la Banca Popolare di Lanciano e Sulmona Cod. IBAN: IT 27C 
05550 77781 000000 521506 

 
2- di imputare la spesa di Euro  2,991,25 sul Cap. 820 del Bilancio 2011” Acquisto 
      stampati,cancelleria, etc.Ufficio di Segreteria” del Bilancio  2011;                                                                                          
 
 
 
 

 Compilatore 
f.o. 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

         Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  22 dicembre 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

         Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 


